
 

 

 

Rezerwacja noclegów na hasło: SYMPOZJUM 
kontakt@silesianhotel.pl   LUB +48 32 606 88 00 

 
 
 

 Quality Silesian Hotel*** Cena specjalna 

Pokój 1-osobowy ze śniadaniem 153 zł 

Pokój 2-osobowy ze śniadaniem 188 zł 

Economy Silesian Hotel** Cena specjalna 

Pokój 1-osobowy ze śniadaniem 135 zł 

Pokój 2-osobowy ze śniadaniem 170 zł 

 Doba hotelowa zaczyna się się o 14:00 i kończy 12:00 dnia następnego 

 Oferta ważna do 16-18.09.2016 roku 

 
Dodatkowych informacji udziela: 
Ilona Latos  
MAIL: s2@silesianhotel.pl; GSM: +48 664 033 685 
 
 
Hotel Silesian to nowoczesny kompleks hotelowo-konferencyjny w Katowicach, w skład którego wchodzą: 

Quality Silesian Hotel*** 
Naszym Gościom oferujemy komfortowe pokoje jedno- i dwuosobowe. Nowoczesne, ale jednocześnie 
przytulne, zapewniają idealne warunki zarówno do odpoczynku, jak i do pracy. Standardowe wyposażenie 
każdego pokoju to wygodne łóżko,  funkcjonalna łazienka z prysznicem, suszarka do włosów, zestaw do 
parzenia kawy i herbaty, telewizor wraz z dostępem do kanałów telewizji satelitarnej, bezpłatne 
bezprzewodowe łącze internetowe do 50 mb/s, telefon, klimatyzacja. 
Economy Silesian Hotel**  
Oferujemy naszym Gościom nocleg w przytulnych pokojach jedno i dwuosobowych. Naszym atutem jest 
wygoda i przystępna cena. Wszystkie pokoje wyposażone są w łazienkę z prysznicem, suszarkę do włosów, 
telewizor LCD wraz z dostępem do telewizji satelitarnej oraz bezpłatny i bezprzewodowy Internet do 20MB/s.  
Restauracja i Bar 
Dania serwowane w naszej restauracji to zawsze najlepsze propozycje kuchni europejskiej a zwłaszcza 
tradycyjnej kuchni śląskiej. Lobby Bar to nowoczesne, funkcjonalne rozwiązanie, które łączy bar i kawiarnię, 
oferując rozrywkę i komfort.  
Centrum konferencyjne  
Nasze centrum to 7 sal konferencyjnych, 2 pokoje biznesowe i przestronne lobby. Wszystkie sale usytuowane 
są na pierwszym piętrze budynku, posiadają bezpłatny dostęp do bezprzewodowego Internetu, wysokiej klasy 
sprzętu audiowizualnego i konferencyjnego. Dzięki systemowi przesuwnych ścian istnieje możliwość łączenia 
sal i dostosowania powierzchni Centrum do potrzeb spotkania. Sale mają powierzchnię od 28 do 132 mkw. 
Wellness Center - basen, sauna, jacuzzi oraz siłownia. Dla Gości Quality Silesian Hotel udostępniamy 
bezpłatnie.  
Ponadto oferujemy bezpłatny i  monitorowany parking oraz podziemny, zamykany garaż.  
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